
令和６年９月１７日 

 

各位 

岡山県財産活用課 

 

一般競争入札の実施について 

 

 県では、未利用県有地の売却促進を図るため、次のとおり一般競争入札を行いますので、お知

らせします。 

 
１ スケジュール 

 入 札 公 告 日 令和６年９月１７日（火） 

 

入札参加申込期限 令和６年１０月４日（金）１７時１５分【必着】 

 

 入 札 日 時 ①令和６年１０月２８日（月） １０時００分 

②令和６年１０月２８日（月） １１時００分 

③令和６年１０月２８日（月） １４時００分 

 

２ 物件及び予定価格 

物件

番号 
所在地 地目 数量(㎡) 

予定価格 

(最低売払価格) 
備考 

① 美作市林野字上へ町６２番 学校用地 3,855.72 4,338,000円 建付地 

② 津山市上之町２７７番 宅地 484.38 2,560,000円 建付地 

③ 笠岡市入江３６０番５外 雑種地 463.49 8,149,000円 更地 

 

３ その他 

物件情報や入札の手続など、詳しくは県ホームページをご覧ください。 

  県トップページ「組織で探す」 → 「総務部」 → 「財産活用課」 

  https://www.pref.okayama.jp/soshiki/10/ 
          


